.7' Motortrotti Plauschrennen 2017

3-Skorpion Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa 1.Lauf Skorpion 08.07.2017 10:49
Rennen (8:00 und 0 Runden) started at 10:46:23
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:07.000 +6.033 10:47:34.200
(5) Walter Traber (71) Martin Nef 2 1:03.430 +2.463 10:48:37.630
1 57.001 +5.855 10:47:23.284 1 55.540 +2.046 10:47:21.481 3 1:03.994 +3.027 10:49:41.624
2 53.578 +2.432 10:48:16.862 2 55.392 +1.898 10:48:16.873 4 1:08.539 +7.572 10:50:50.163
3 51.146 10:49:08.008 3 54.557 +1.063 10:49:11.430 5 1:03.300 +2.333 10:51:53.463
4 51.607 +0.461 10:49:59.615 4 53.494 10:50:04.924 6 1:58.481 +57.514 10:53:51.944
5 52.848 +1.702 10:50:52.463 5 55.239 +1.745 10:51:00.163 7 1:00.967 10:54:52.911
6 52.180 +1.034 10:51:44.643 6 55.246 +1.752 10:51:55.409 8 1:17.387 +16.420 10:56:10.298
7 54.305 +3.159 10:52:38.948 7 1:54.465 +1:00.971 10:53:49.874
8 1:29.955 +38.809 10:54:08.903 8 55.384 +1.890 10:54:45.258 (57) Andreas Egli
9 54.757 +3.611 10:55:03.660 9 54.666 +1.172 10:55:39.924 1 1:03.943 +6.019 10:47:31.233
2 57.924 10:48:29.157
(3) Robert Wiedemeier (20) Urs Miiller 3 58.692 +0.768 10:49:27.849
1 49.792 +1.118 10:47:15.589 1 1:03.961 +7.128 10:47:31.130 4 58.579 +0.655 10:50:26.428
2 48.674 10:48:04.263 2 58.136 +1.303 10:48:29.266 5 57.941 +0.017 10:51:24.369
3 49.411 +0.737 10:48:53.674 3 58.781 +1.948 10:49:28.047
4 53.174 +4.500 10:49:46.848 4 58.789 +1.956 10:50:26.836
5 51.944 +3.270 10:50:38.792 5 57.417 +0.584 10:51:24.253
6 50.453 +1.779 10:51:29.245 6 58.345 +1.512 10:52:22.598
7 2:11.693 +1:23.019 10:53:40.938 7 1:39.637 +42.804 10:54:02.235
8 53.423 +4.749 10:54:34.361 8 59.139 +2.306 10:55:01.374
9 52.021 +3.347 10:55:26.382 9 56.833 10:55:58.207
(58) Hansueli Wilhelm (2) Kurt Pauli
1 57.563 +6.684 10:47:23.971 1 1:02.766 +5.621 10:47:29.556
2 56.176 +5.297 10:48:20.147 2 58.664 +1.519 10:48:28.220
3 55.693 +4.814 10:49:15.840 3 58.632 +1.487 10:49:26.852
4 54.718 +3.839 10:50:10.558 4 58.634 +1.489 10:50:25.486
5 53.761 +2.882 10:51:04.319 5 57.145 10:51:22.631
6 54.247 +3.368 10:51:58.566 6 58.863 +1.718 10:52:21.494
7 1:49.086 +58.207 10:53:47.652 7 1:39.393 +42.248 10:54:00.887
8 51.300 +0.421 10:54:38.952 8 59.394 +2.249 10:55:00.281
9 50.879 10:55:29.831 9 1:03.123 +5.978 10:56:03.404
(87) Daniel Kronenberg (11) Beat Purtschert
1 47.740 +0.755 10:47:13.282 1 1:00.999 +2.759 10:47:27.110
2 46.985 10:48:00.267 2 59.576 +1.336 10:48:26.686
3 53.635 +6.650 10:48:53.902 3 59.507 +1.267 10:49:26.193
4 51.643 +4.658 10:49:45.545 4 59.279 +1.039 10:50:25.472
5 1:20.651 +33.666 10:51:06.196 5 58.702 +0.462 10:51:24.174
6 51.057 +4.072 10:51:57.253 6 58.240 10:52:22.414
7 1:51.259 +1:04.274 10:53:48.512 7 1:39.926 +41.686 10:54:02.340
8 50.747 +3.762 10:54:39.259 8 59.472 +1.232 10:55:01.812
9 50.704 +3.719 10:55:29.963 9 1:01.881 +3.641 10:56:03.693
(76) Martin Hediger (56) Hampi Kuser
1 56.960 +5.071 10:47:22.815 1 1:08.368 +8.094 10:47:36.070
2 56.979 +5.090 10:48:19.794 2 1:04.672 +4.398 10:48:40.742
3 55.606 +3.717 10:49:15.400 3 1:01.712 +1.438 10:49:42.454
4 54.568 +2.679 10:50:09.968 4 1:01.758 +1.484 10:50:44.212
5 52.414 +0.525 10:51:02.382 5 1:00.274 10:51:44.486
6 52.632 +0.743 10:51:55.014 6 2:03.456 +1:03.182 10:53:47.942
7 1:53.103 +1:01.214 10:53:48.117 7 1:02.606 +2.332 10:54:50.548
8 53.474 +1.585 10:54:41.591 8 1:00.442 +0.168 10:55:50.990
9 51.889 10:55:33.480
(17) Daniel Trussel
(46) Raphael Milller 1 1:07.731 +4.342 10:47:35.321
1 1:00.777 +8.760 10:47:27.452 2 1:03.986 +0.597 10:48:39.307
2 54.760 +2.743 10:48:22.212 3 1:05.897 +2.508 10:49:45.204
3 54.972 +2.955 10:49:17.184 4 1:06.467 +3.078 10:50:51.671
4 54.461 +2.444 10:50:11.645 5 1:05.590 +2.201 10:51:57.261
5 52.184 +0.167 10:51:03.829 6 1:57.564 +54.175 10:53:54.825
6 53.895 +1.878 10:51:57.724 7 1:04.267 +0.878 10:54:59.092
7 1:52.122 +1:00.105 10:53:49.846 8 1:03.389 10:56:02.481
8 53.003 +0.986 10:54:42.849
9 52.017 10:55:34.866 (55) Marko Muecke
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